
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 11 от «15» мая 2023 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
 

№ 11 от «15» мая 2023  

                 __________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей  

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

       
Российская Федерация 

Красноярский край Мотыгинский район 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

02.05.2023                                                                   п. Новоангарск                                                                       № 37 -П 

  О внесении изменений в Постановление № 45-П от 01.10.2013 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Новоангарского   сельсовета» 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17 июля 2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной 

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральный закон от 14.07.2022 № 

255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», и на основании Устава 

Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение к Постановлению № 45-П от 01.10.2013 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Новоангарского сельсовета», 

следующие изменения: 

- добавить п.2.5 «К проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов не могут быть допущены 

лица, которые признаны иностранными агентами». 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета» и на сайте администрации Новоангарского сельсовета и разместить на 

информационных досках. 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

Глава Новоангарского сельсовета 

Мотыгинского района Красноярского края                                                                                 Е.П. Веревкина 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

12.05.2023                                                                          п. Новоангарск                                                                             № 38 - П 

    О внесении изменений в Постановление № 27-П от 20.04.23 «Об окончании отопительного сезона на территории 

Новоангарского сельсовета»  

     В связи с прогнозом установления теплой погоды (среднесуточная температура окружающего воздуха по прогнозам 

составляет +8 0С, в течение 5 суток подряд), руководствуясь п.4 ст.7 Устава Новоангарского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Постановление № 27-П от 20.04.23 «Об окончании отопительного сезона на территории 

Новоангарского сельсовета» 

Генеральному директору ООО УК «Новоангарский комплексный сервис» Боровикову В.В.: 

          -завершить отопительный сезон в 8-00 22.05.2023г., 

          -приступить к опрессовке и ремонту систем тепло - водоснабжения и котельного оборудования 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 11 от «15» мая 2023 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета» и на сайте администрации Новоангарского сельсовета и разместить на 

информационных досках. 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

Глава Новоангарского сельсовета 

Мотыгинского района Красноярского края                                                                           Е.П. Веревкина 

 

 

 
 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 

3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

